
 

SERVIZIO PROPONENTE: Distretto di Oristano

Allegati:

Referente dell'Istruttoria

Dr.ssa Ornella Caria

Il sottoscritto  della struttura proponente, DICHIARA la presente proposta di deliberazione

legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL Responsabile dell'U.O. Tecnica Amm.va
Distretto di Oristano

Dr.ssa Rosalba Muscas

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente

deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 24/04/2015 al 08/05/2015.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI E LEGALI

Dr.ssa Antonina Daga

              DELIBERAZIONE n° 274 del 23/04/2015

Oggetto: Conferimento incarico a tempo determinato di Medico di Medicina dei Servizi alla
Dott.ssa Marras Manuela  - Casa Circondariale S. Soro di Massama – Oristano.

PROPOSTA N° 317 DEL 14/04/2015

Servizio: Distretto di Oristano 

REFERENTE ISTRUTTORIA: Dr.ssa Ornella Caria

IL DIRIGENTE: Resp. U.O. Tecnico Amministrativa Dr.ssa Rosalba Muscas

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

RICHIAMATA la propria Deliberazione n.149 del 19/03/2015 con la quale è stata approvata
la graduatoria aziendale per l’assegnazione di incarichi di Medicina dei Servizi, presso la
Casa Circondariale S. Soro di Massama;

DATO ATTO che:
 hanno presentato istanza per  l’assegnazione  di  incarichi  di  Medicina  dei  Servizi  n°5
Medici ed è stata stilata apposita graduatoria aziendale, agli atti del fascicolo d’ufficio, sulla
base dei  requisiti  previsti  dalle  linee  guida  contenute  nella  Delibera  G.  R.  n°17/12  del
24/4/2012 nonché circolare ARIS prot.n°18938 del 23.12.2012;
 che con nota prot.n°18358 del 20/03/2015 detti Medici sono stati convocati per il giorno
25/03/2015 per il conferimento dell’incarico di cui trattasi secondo la propria  posizione in
graduatoria;
 la  Dott.ssa  Marras  Manuela  il  giorno  25  marzo  ha  sottoscritto  la  dichiarazione  di
accettazione  dell’incarico  su  citato,  acquisita  al  protocollo  Aziendale  al  n°21485  del
03/04/2015,  agli  atti  del  fascicolo  d'ufficio,  per  n°12  ore  settimanali  per  dodici  mesi,
eventualmente rinnovabili, da svolgersi presso la Casa Circondariale S. Soro di Massama a
far data dal  01/04/2015;

ATTESO che l’accettazione dell’incarico di cui trattasi viene effettuata nel rispetto dell’orario
di sevizio stabilito dalla ASL 5 per i medici di medicina dei servizi che operano presso la
Casa Circondariale, dalle ore 8,00 alle ore 20,00 dal lunedì al sabato, orario suddivisibile
per turni di 6 ore ed eventualmente cumulabile nella stessa giornata. 

RILEVATO che  la Dott.ssa Marras Manuela,  dalle dichiarazioni rese dalla Stessa, non si
trova in posizione d’incompatibilità e/o limitazioni d’orario e che pertanto nulla osta alla for-
malizzazione dell’incarico;

RITENUTO di dover procedere al conferimento del suddetto incarico alla Dott.ssa Marras al
fine di  garantire l’erogazione dell’assistenza sanitaria  alla  popolazione della  Struttura in
argomento; 

VISTE le linee guida regionali all. n°1 alla Delibera della G. R. n°17/12 del 24/04/2012 e la
circolare A.R.I.S.n°28315 del 15.11.2012 e, per quanto non previsto dalla stessa, l’ACN
della Medicina Generale vigente, Capo IV - Medicina dei Servizi;



VISTA la L. R. n. 10/06;

VISTA la L. R. n. 3 del 07.08.2009;

Per i motivi esposti in premessa

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario facenti le funzioni di cui
all'art.9 comma 7 della Legge Regionale 17 novembre 2014, n. 23;

DELIBERA

a) di conferire l’incarico a tempo determinato di n°12 ore settimanali di Medico di Medicina dei
Servizi, eventualmente rinnovabile, alla Dott.ssa Marras Manuela per la durata di dodici mesi a
decorrere dal 01/04/2015; 

b) di attribuire il trattamento economico e giuridico previsto per i Medici di Medicina dei Servizi
dalla circolare n°29563 del 27/11/2012 e succ. Mod. int. stabilite dal competente Assessorato;

c) di stabilire che gli oneri economici, derivanti dal pagamento dei compensi relativi agli incarichi
di cui trattasi, graveranno sul conto economico 0502020101 centro di costo Q0404 Assistenza
penitenziaria Distretto di Oristano;

d) di comunicare l’adozione del presente atto all’interessata ed ai Responsabili Aziendali per la
tutela della Sanità della popolazione della Casa Circondariale;

e) di trasmettere la presente deliberazione al Servizio Affari Generali dell’Azienda per gli adem-
pimenti di rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO         IL DIRETTORE SANITARIO
          Dott. Luciano Oppo                       Dott. G. Andrea Ruiu


	IL Responsabile dell'U.O. Tecnica Amm.va

